[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18  ноября  2014 года     №  18
О закреплении населённых пунктов поселения

за депутатами муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

   На основании решения Территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий муниципальных образований городских и сельских поселений Волховского муниципального района Ленинградской области от 19 сентября 2014 года за № 848 «О регистрации избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по одномандатному избирательному округу № 99, в целях упорядочения работы депутатов, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

решил:

1. Решил закрепить за каждым депутатом муниципального образования Хваловское сельское поселение населённые пункты (свой округ) для проведения работы и исполнения депутатских обязанностей, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                       Н.А.Аникин
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

от 18 ноября  2014 года № 18
Приложение

                                                                     Перечень

населённых пунктов муниципального образования

Хваловское сельское поселение, закреплённых за депутатами муниципального образования Хваловское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование населённых пунктов
	Количество населения

	Фамилия имя отчество

депутата
	Примечание

	1.
	Кулаково, Льзи, Горка Хваловская, Наволок, Сырецкое, Теребуня, Коленец
	77
	Суворова
Людмила

Анатольевна

	2.
	Дудачкино, Старково, Бисково,

Кириши,Поддубье, Надозерье,Токарево, Алферьево,Логиново,Погорелец Хваловский, д.Хвалово д.№1
	97
	Иванов

Сергей

Николаевич

	3.
	Горка Воскресенская,

Васкиничи, Пруди, Воскресенское,

Усадище, Остров, Белое,
д,Хвалово д.№2
	99
	Головкин

Евгений

Александрович

	4.
	Гверстовка, Погостище, Порог, Погорелец Хваловский, Мелекса, Юхора,Столбово, Прокшеницы,Лука, Бор
д..Хвалово д.1-а
	76
	Аникин

Николай

Александрович

	5.
	  д.Хвалово д.№3, д.№4
	93
	Петрова

Лариса

Владимировна

	6.
	д.Хвалово д.№14
	162
	Шустова

Ольга

Александровна

	7.
	д.Хвалово д.№15
	157
	Башленкова

Юлия

Викторовна

	8.
	д.Хвалово д.№16
	146
	Ложкина

Галина

Валентиновна

	9.
	д..Хвалово д.№21
	127
	Андреева

Лариса

Викторовна

	10.
	д..Хвалово –частный фонд
	89
	Филинова Вера Федоровна